
ZARZĄDZENIE NR 0050.065.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 roku  poz. 2077 z późniejszymi zmianami), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: CB83E72C-B2C2-4E1E-AEBC-5DD108423466. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.065.2019 

                           z dnia 07 maja 2019 roku 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 568 951,00 2 098 888,00 3 667 839,00 

  80104   Przedszkola  960 800,00 2 098 888,00 3 059 688,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 2 098 888,00 2 098 888,00 

852     Pomoc społeczna 1 085 871,00 351,00 1 086 222,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 512,00 351,00 863,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

512,00 351,00 863,00 

Razem: 190 902 636,00 2 099 239,00 193 001 875,00 

 

Id: CB83E72C-B2C2-4E1E-AEBC-5DD108423466. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.065.2019 

 z dnia 07 maja 2019 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 778 425  14 349 739  13 795 116  10 898 762  2 896 354  0  527 000  27 623  0  0  1 428 686  1 428 686  433 686  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 778 425  14 349 739  13 795 116  10 898 762  2 896 354  0  527 000  27 623  0  0  1 428 686  1 428 686  433 686  0  0  

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 625 000  545 000  35 000  0  35 000  0  510 000  0  0  0  80 000  80 000  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 625 000  545 000  35 000  0  35 000  0  510 000  0  0  0  80 000  80 000  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 17 000  17 000  17 000  0  17 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 69 505 069  67 497 493  48 675 805  37 201 966  11 473 839  17 617 008  257 802  946 878  0  0  2 007 576  2 007 576  0  0  0  

zmniejszenie -67 100  -67 100  -67 100  -63 600  -3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 165 988  2 165 988  67 100  63 600  3 500  2 098 888  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 71 603 957  69 596 381  48 675 805  37 201 966  11 473 839  19 715 896  257 802  946 878  0  0  2 007 576  2 007 576  0  0  0  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 19 028 261  19 028 261  4 756 149  3 731 618  1 024 531  14 257 008  15 104  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 098 888  2 098 888  0  0  0  2 098 888  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 21 127 149  21 127 149  4 756 149  3 731 618  1 024 531  16 355 896  15 104  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 12 417 008  12 417 008  0  0  0  12 417 008  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 098 888  2 098 888  0  0  0  2 098 888  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 515 896  14 515 896  0  0  0  14 515 896  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80110   Gimnazja 

przed zmianą 1 676 408  1 676 408  1 405 190  1 345 783  59 407  259 000  9 398  2 820  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -19 000  -19 000  -19 000  -19 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 657 408  1 657 408  1 386 190  1 326 783  59 407  259 000  9 398  2 820  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 133 982  133 982  133 982  133 982  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -19 000  -19 000  -19 000  -19 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 114 982  114 982  114 982  114 982  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80120   Licea ogólnokształcące przed zmianą 3 056 887  3 056 887  3 038 178  2 519 709  518 469  0  18 709  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: CB83E72C-B2C2-4E1E-AEBC-5DD108423466. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zmniejszenie -48 100  -48 100  -48 100  -44 600  -3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 500  3 500  3 500  0  3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 012 287  3 012 287  2 993 578  2 475 109  518 469  0  18 709  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 952 988  1 952 988  1 952 988  1 952 988  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -38 100  -38 100  -38 100  -38 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 914 888  1 914 888  1 914 888  1 914 888  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 130 739  130 739  130 739  130 739  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 500  -6 500  -6 500  -6 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 124 239  124 239  124 239  124 239  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 000  75 000  75 000  0  75 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 500  -3 500  -3 500  0  -3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 71 500  71 500  71 500  0  71 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 4 500  4 500  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 500  3 500  3 500  0  3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80152   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 170 740  170 740  122 475  117 301  5 174  48 000  265  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 63 600  63 600  63 600  63 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 234 340  234 340  186 075  180 901  5 174  48 000  265  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 89 413  89 413  89 413  89 413  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 52 000  52 000  52 000  52 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 141 413  141 413  141 413  141 413  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 16 764  16 764  16 764  16 764  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 300  10 300  10 300  10 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 27 064  27 064  27 064  27 064  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 2 389  2 389  2 389  2 389  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 300  1 300  1 300  1 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 689  3 689  3 689  3 689  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 
przed zmianą 5 314 747  5 314 747  3 408 743  1 965 279  1 443 464  187 860  1 530 947  187 197  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  0  0  0  0  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  

Id: CB83E72C-B2C2-4E1E-AEBC-5DD108423466. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 20 351  20 351  6  0  6  0  345  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 315 098  5 315 098  3 408 749  1 965 279  1 443 470  187 860  1 531 292  187 197  0  0  0  0  0  0  0  

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 200 637  200 637  11  0  11  0  200 626  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 351  351  6  0  6  0  345  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 200 988  200 988  17  0  17  0  200 971  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 200 626  200 626  0  0  0  0  200 626  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 345  345  0  0  0  0  345  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 200 971  200 971  0  0  0  0  200 971  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 11  11  11  0  11  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6  6  6  0  6  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 17  17  17  0  17  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 288 337  288 337  71 140  0  71 140  30 000  0  187 197  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  0  0  0  0  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  0  0  0  0  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 288 337  288 337  71 140  0  71 140  30 000  0  187 197  0  0  0  0  0  0  0  

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6 071  6 071  0  0  0  0  0  6 071  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 17 224  17 224  0  0  0  0  0  17 224  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 295  23 295  0  0  0  0  0  23 295  0  0  0  0  0  0  0  

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 979  979  0  0  0  0  0  979  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 776  2 776  0  0  0  0  0  2 776  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 755  3 755  0  0  0  0  0  3 755  0  0  0  0  0  0  0  

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 62 696  62 696  0  0  0  0  0  62 696  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -17 224  -17 224  0  0  0  0  0  -17 224  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 45 472  45 472  0  0  0  0  0  45 472  0  0  0  0  0  0  0  

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 104  10 104  0  0  0  0  0  10 104  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 776  -2 776  0  0  0  0  0  -2 776  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 328  7 328  0  0  0  0  0  7 328  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 34 288 088  34 288 088  2 102 418  1 225 962  876 456  0  32 185 670  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -300  -300  -300  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 300  300  0  0  0  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 288 088  34 288 088  2 102 118  1 225 962  876 156  0  32 185 970  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 256 442  1 256 442  196 242  168 229  28 013  0  1 060 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -300  -300  -300  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 300  300  0  0  0  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 256 442  1 256 442  195 942  168 229  27 713  0  1 060 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 300  300  0  0  0  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: CB83E72C-B2C2-4E1E-AEBC-5DD108423466. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 300  300  0  0  0  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 600  600  0  0  0  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 13 200  13 200  13 200  0  13 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -300  -300  -300  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 900  12 900  12 900  0  12 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 215 633 883  168 678 821  106 005 735  57 472 687  48 533 048  24 821 679  34 680 307  1 189 450  0  1 981 650  46 955 062  46 955 062  6 545 409  0  0  

zmniejszenie -90 400  -90 400  -70 400  -63 600  -6 800  0  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 189 639  2 189 639  70 106  63 600  6 506  2 098 888  645  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 217 733 122  170 778 060  106 005 441  57 472 687  48 532 754  26 920 567  34 680 952  1 189 450  0  1 981 650  46 955 062  46 955 062  6 545 409  0  0  

Id: CB83E72C-B2C2-4E1E-AEBC-5DD108423466. Podpisany Strona 4



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.065.2019 

 z dnia 07 maja  2019 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 20 852,00 351,00 21 203,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 512,00 351,00 863,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

512,00 351,00 863,00 

Razem: 33 073 487,00 351,00 33 073 838,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 20 852,00 351,00 21 203,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 512,00 351,00 863,00 

  

  

3110 Świadczenia społeczne 501,00 345,00 846,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00 6,00 17,00 

Razem: 33 073 487,00 351,00 33 073 838,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CB83E72C-B2C2-4E1E-AEBC-5DD108423466. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.065.2019 

 z dnia 07 maja 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 2 098 888,00 2 098 888,00 

  80104   Przedszkola  0,00 2 098 888,00 2 098 888,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 2 098 888,00 2 098 888,00 

Razem: 830 779,00 2 098 888,00 2 929 667,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 2 098 888,00 2 098 888,00 

  80104   Przedszkola 0,00 2 098 888,00 2 098 888,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 2 098 888,00 2 098 888,00 

Razem: 830 779,00 2 098 888,00 2 929 667,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CB83E72C-B2C2-4E1E-AEBC-5DD108423466. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.065.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 07 maja 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” oraz 852 „Pomoc społeczna”
wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 30 i 40 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 801 „Oświata
i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna”, oraz 855 „Rodzina” wynikają z konieczności zabezpieczenia
środków na bieżącą działalność,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” oraz 852 „Pomoc społeczna”
wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 30 i 40 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 193.001.875,00 zł, wydatki wyniosą 217.733.122,00
zł.

Id: CB83E72C-B2C2-4E1E-AEBC-5DD108423466. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1184102434

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  8 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CB83E72C-B2C2-4E1E-AEBC-5DD108423466. Podpisany Strona 2


		2019-05-08T17:28:45+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




